Volume: 13 - Número: 139 de 23 de Agosto de 2022

DATA: 23/08/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATÕES DO NORTE/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 3196-1130

E-mail: gabinete@matoesdonorte.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO SAMPAIO, Nº 100 CENTRO, CEP:

65468-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

Assinado eletronicamente por:
Solimar Alves de Oliveira

CPF: ***.589.943-**
em 23/08/2022 18:28:03
IP com n°: 192.168.88.20

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=776

TERCEIROS

aDOM 1/2www.matoesdonorte.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 139/2022 - 23/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA   |   TERCEIROS   |

 - CONTRATO -

EXTRATO DE CONTRATO N° 20220352/2022 . Contratante:

Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, através da

Secretaria Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob o nº

01.612.831/0001-87. Contratado: M P DE SOUSA

CONSTRUTORA, inscrita no CNPJ sob o n°

37.506.330/0001-63. Valor do contrato: do Lote I – Quadra

Povoado Coivaras é de R$ 426.191,83 (quatrocentos e vinte seis

mil, cento e noventa e um reais e oitenta e três centavos), valor do

Lote II – Quadra Povoado Pedras é de R$ 424.840,88

(quatrocentos e vinte quatro mil, oitocentos e quarenta reais e

oitenta e oito centavos). Origem: TOMADA DE PREÇOS nº

004/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de conclusão de construções de Quadras

Escolares cobertas com Vestiário/Projeto padrão FNDE no

município de Matões do Norte/MA. Vigência: 11/08/2022 a

13/02/2023 - Data da Assinatura: 11/08/2022. SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UNI. ORÇAMENTÁRIA:

0604 – Sec. Municipal de Educação FUNÇÃO

PROGRAMÁTICA: 12.361.0013 PROJ. ATIVIDADE:

1.045 – Const. Reforma ou Modernização de Quadras Escolares

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – Obras e

Instalações. Domingos Araújo Casa Nova - Secretário Municipal

de Educação.

Matões do Norte - MA, 11 de agosto de 2022.

Secretário Municipal de Educação

Domingos Araújo Casa Nova

 - CONTRATO -

ERRATA: A Secretário Municipal de Saúde, torna público para

conhecimento de todos, que na Publicação, DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE, Terceiros, Data:

08/08/2022, Volume: 13 – Número: 135 de 8 de agosto de 2022.

Referente ao Extrato de Contrato nº 20220342/2022, ONDE SE

LÊ: R$ 51.708,20 (cinquenta e um mil, setecentos e oito reais e

vinte centavos). LEIA-SE: R$ 56.335,50 (cinquenta e seis mil,

trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). 23 de

agosto de 2022. Jenilson Bezerra Neves – Secretário Municipal

de Educação.

Matões do Norte/MA, 23 de agosto de 2022.

Jenilson Bezerra Neves

Secretário Municipal de Saúde

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 23/08/2022 18:28:03 - IP com n°: 192.168.88.20
Autenticação em: www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?id=776

2/2www.matoesdonorte.ma.gov.br